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Medlemsbrev nr 4 2024 Ingaröstrands samfällighet 

Hej i sommarvärmen! 

Styrelsen har haft möte och beslutat flera saker. 

På årsmötet fick vi i uppdrag att utreda om plogning kan ske på fastigheternas infarter så att det 

inte blidas snövall där, samt vilka konsekvenser detta skulle medföra. Vårt svar ser du i medsänd fil. 

Vi bifogar också en sammanfattning av mötet om båtsamverkan som Värmdö kommun anordnade i 

maj. 

Vi kommer ta bort låset på anslagstavlan så att det är fritt fram för alla att annonsera. 

Väldigt mycket blev gjort på gemensamhetsdagen men några saker återstår: 

• Fotbollsmålen på Eklövsvägen behöver stagas upp. Dom sitter lite löst.   

• En ny stege till stora badflotten ska sättas på plats. 

• De renoverade borden och bänkarna i hamnen behöver skruvas ihop. 

• Säkerhetslinan vid stora stranden ska läggas i. 

Styrelsen kommer den 10 juni vid 16–17 tiden gå ner och jobba med ovanstående samt äta ihop. Kom 

gärna ner till hamnen och var med. 

Övrigt.  

− Vi kommer anlita TippMicke för att ta bort rishögen och lövhögen som ligger på Myrängsvägen 

respektive Eklövsvägen ihop med annat från höstens gemensamhetsdag. 

− Gängstängerna på bergsbryggan hoppas vi kommer att bytas innan 30/8. 

− Vi kommer inte sätta dit något nytt lås på nedre bommen vid hamnen. 

− Vi kommer ta ett vattenprov från pumpen som ligger mittemot busskuren på Fågelviksvägen för    

mikrobiologisk analys. 

− Medlemsavgiften ska vara betald 31a juli. Fakturan skickas ut i juni-juli. Blir avgiften inte betald 

kommer vi efter en 3e påminnelse sända ärendet vidare till Kronofogden enligt tidigare 

information i medlemsbrev 2024-1.   

Midsommarfesten arrangeras i år av Myrängsvägen och kontaktperson där är Karin Holm. 

Sist men inte minst så har vi tänkt att arrangera ett samkväm för alla medlemmar vid hamnen 

den 6 September. Skriv in i almanackan. Det kommer mer om det senare. 

Styrelsen // dvs  

Ylva, Ulla, Mona, Daniel, Gunnar, Josephine och Åsa  

Önskar oss alla en skön, rolig och vilsam sommar. 

 

 


